2022年 12月

お取引先様 各位

WEB・デジタルおよび PRのサービス機能拡充に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社ケー・アンド・エルでは、2023年 1月 1日より、同じ AOI TYOグループの

株式会社 xpdより、同社マーケティングソリューションズ部門のWEB・デジタル事業部ならびにパブ

リックリレーションズ事業部の機能を移管し統合することにいたしました。

2023年、K&Lは 60周年を迎えます。従前からの広告代理店機能に加え、WEB・デジタルのプロダク

ション機能、広報代理店機能を大幅に強化することで、包括的なコミュニケーション・エージェンシ

ーとしてお取引先様へのサービスの強化、拡充を図る所存です。

今後とも、K&Lグループを挙げて、より一層、皆様にご満足いただけるよう努めてまいりますので、

引き続き、お引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。

敬具

株式会社ケー・アンド・エル

代表取締役社長

岡﨑 信一